公告编号：2024-035

证券代码：872189        证券简称：申泰股份        主办券商：国融证券

重庆申泰健康管理股份有限公司

关于终止股票定向发行的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

重庆申泰健康管理股份有限公司（以下简称“公司”）于 2023 年 11 月 24

日召开第三届董事会第四次会议、第三届监事会第二次会议，于 2023 年 12 月

11日召开 2023年第九次临时股东大会，审议通过了《重庆申泰健康管理股份有

限公司股票定向发行说明书》、《关于公司在册股东不享有本次股票发行优先认

购权的议案》、《关于签署附生效条件的<股票发行认购协议>的议案》、《关于

设立募集资金专项账户并签署<募集资金三方监管协议>的议案》、《关于提请股

东大会授权董事会全权办理本次股票定向发行相关事宜的议案》等相关议案。

上述事宜请详见公司在全国中小企业股份转让系统指定信息披露平台

(www.neeq.com.cn)于 2023 年 11 月 24 日披露的《第三届董事会第四次会议决

议公告》(公告编号:2023-103)、《第三届监事会第二次会议决议公告》(公告编

号:2023-104)、《股票定向发行说明书》(公告编号:2023-106)，2023 年 12月 11

日披露的《2023年第九次临时股东大会决议公告》(公告编号:2023-109)。

二、公司终止本次发行的原因

  上述股票定向发行相关公告发布后，因本次股票发行存在不确定因素，综合考

虑公司实际情况，并与发行对象沟通协商后，决定终止本次股票发行。

三、审议情况

公告编号：2024-035

  2024 年 9月 9日，公司召开第三届董事会第九次会议，审议通过《关于终止

股票定向发行的议案》，尚需提交公司 2024 年第四次临时股东大会审议。

四、对公司的影响

  本次股票终止发行不涉及违约赔付问题，不涉及向认购对象退还认购款项事

宜。

公司将根据该事项的进展情况及时履行信息披露义务，敬请广大投资者注意

投资风险。

特此公告。

重庆申泰健康管理股份有限公司

董事会

2024 年 9 月 9 日

	一、 基本情况
	二、 公司终止本次发行的原因
	三、 审议情况
	四、 对公司的影响